



سارق حرفه‌ای قم هنگام بی هوشی بازداشت شد

سارق حرفه‌ای شهرستان قم که پس از سرقت بی‌هوش شده بود در بیمارستان یه دام افتاد.

رئیس پلیس آگاهی استان قم با اعلام این خبر گفت: چندی قبل مأموران پلیس شهرستان قم در جریان سرقت چندین دستگاه خودروی پراید مدل پایین قرار گرفتند و تحقیقات خود را برای دستگیری سارق یا سارقان آغاز کردند. در حالی که تحقیقات درباره این موضوع ادامه داشت، مأموران کلانتری ۱۲ دریافتند

مر د ۶۰ ساله‌ای به صورت بی‌هوش به بیمارستانی منتقل شده است. پس از این مأموران برای بررسی موضوع راهی بیمارستان شدند. مأموران در بازرسی از مرد بی‌هوش تعدادی مدارک خودرو کشف کردند که پس از استعلام مشخص شد این مدارک مربوط به خودروی پرایدی است که مدتی قبل سرقت شده است. در حالی که بررسی‌ها حکایت از آن داشت مرد بی‌هوش سارق حرفه‌ای است، مأموران پس از بهبودی وی را مورد بازجویی قرار دادند که با بررسی سوابق وی مشخص شد وی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای شهرستان قم است.

سرهنگ «احمد کریمی» ادامه داد: متهم به سه فقره سرقت خودروی پراید مدل پایین و ۲۴ فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو اعتراف کرد که در ادامه کارآگاهان سه مالخرو وی را شناسایی و دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان قم در ادامه به غیربومی بودن سارق و هر سه مالخر اشاره کرد و گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی استان شدند.

زن جوانی که برای رسیدن به خودروی شاسی بلند

سناریوی خودر بایی ۵۰۰ میلیون تومانی را با همدستی یکی از دوستانش طراحی و اجرا کرده بود. دستش رو شد.
به گزارش خبرنگار ما، هفته گذشته بود که مرد جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت مردی همسرش را ربوده و برای آزادی‌اش ۵۰۰ میلیون تومان درخواست کرده است.

شکای در توضیح ماجرا گفت: من کارمند اداره‌ای در تهران هستم. امروز برای انجام مأموریتی راهی یکی از شهرستان‌های شمالی کشور بودم که در میانه راه پیامکی به گوشی‌ام ارسال شد. وقتی متن پیامک را خواندم به شدت شوکه شدم. در پیامک نوشته شده بود من مرد آذربایی هستم که دقایقی قبل همسرت را از داخل خیابان ربودم. در حالی که گیج و مهیوت در جاده مانده بودم بلافاصله با خانام تماس گرفتم اما هیچ کس جواب نداد. پس از این با تلفن همسرم تماس گرفتم اما او هم تلفنش خاموش بود. در حالی که به شدت نگران شده بودم با خانواده همسرم تماس گرفتم و آنها هم مدعی بودند از دخترشان خبری ندارند، به همین دلیل اطمینان پیدا کردم برای همسرم اتفاق بدی رخ داده است و به سرعت به طرف تهران برگشتم و به اداره پلیس امدم تا مرز آذربایک شکایت کنم و مأموران همسرم را پیدا کنند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سپهرانی بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران در اختیار تیم زنده‌ای از کارآگاهان اداره یازدهم

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۳

آرزوی بر بادرفته‌زن جوان برای رسیدن به خودروی شاسی بلند

پلیس آگاهی قرار گرفت.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، شاکی دوباره به اداره پلیس رفت و اعلام کرد آذربایک‌های تهدیدآمیز برای او فرستاده است. وی گفت: پس از طرح شکایت، آذربایک‌چندین پیامک تهدیدآمیز برای من فرستاد و گفت چنانچه برای آزادی همسرم مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به او پرداخت نکنم و موضوع را به پلیس خبر بدهم، همسرم را می‌کشد و به همین خاطر من بیشتر نگران همسرم هستم.

بررسی مأموران نشان داد آذربایا با آذربایان پس از فرستادن چند پیامک شماره خود را خاموش و از دسترس خارج کرده‌اند. همچنین تحقیقات بعدی حکایت از آن داشت که آذربای پس از ارسال چند پیامک اولیه به شکای پیامک دیگری فرستاده و هیچ تماسی هم برای گرفتن مبلغ یا شکای نداشته است.

همین سرخ کافی بود تا مأموران به موضوع آذربایی مشکوک شوند و احتمال دهند این آذربایی ساختگی از سوی شکای یا فرد ربوده شده است. در چنین شرایطی مأموران تحقیقات خود را با احتمال فرضیه‌های مختلف پیگیری کردند تا اینکه دریافتند زن ربوده‌شده صبح دیرروز به دادسرای جنایی رفته و راز آذربیی ساختگی را برملا کرده است.

زن جوان وقتی مقابل بازپرس پرونده قرار گرفت با اظهار پشیمانی گفت: از دوران جوانی علاقه زیادی به خودروهای خارجی و گران قیمت داشتم. هر روز در رؤیاهایم سوار بر خودروی گرانقیمت بودم و به دوستانم پز می‌دام.

قرآن دست‌نویس، هدیه قاتل به اولیای دم

به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ بهمن ماه ۸۴ بود که مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب از قتل‌مرد سالخورد‌های در خانه‌ای حوالی بلوار کشاورز باخبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با

جسد مرد ۲۹ ساله‌ای به نام احمد روبه‌رو شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. پسر مقتول به مأموران گفت: صبح به منزل پدرم امد ما هر چه در زدم او در را باز نکرد. متوجه بوی تعفن شدم. بلافاصله با پلیس ۱۱۰ و مأموران آتش‌نشانی تماس گرفتم و وقتی مأموران قفسل در را تخریب کردند و وارد خانه شدیم با جسد پدرم روبه‌رو شدیم.

مأموران در تحقیقات میدانی به پسر جوانی به نام ابراهیم مشکوک شدند و وی را به عنوان مظنون حادثه‌بازداشت کردند.

متهم در بازجویی به قتل اعتراف کرد و گفت: احمد از همسایگان پدرم بود. او من و پدرم را معتاد به مواد مخدر کرد، به همین دلیل از او کینه داشتم تا اینکه

با برادرم تصمیم گرفتم وی را به قتل برسانیم. شب حادثه همراه برادرم از راه بالکن وارد خانه احمد شدیم و شیشه پنجره را شکستیم، دیدم احمد روی تخت خوابیده است. با قندشکن چند ضربه به او زدم بی حال روی زمین افتاد. دنبال کتاب علوم غریبه که به او امانت داده‌بودم می‌گشتم که داخل کمد پیدا کردم. در کمد یک چاقو بود آن را برداشتم و به او چند ضربه زدم. پس از این اعتراف مأموران برادر قاتل را هم بازداشت کردند.

داد‌گاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. هیئت قضایی ابراهیم را به قصاص و سزادرش را به جرم معاونت در قتل به سه سال حبس محکوم کردند. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۱۱ دیوان عالی

کشور به شش‌ماه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد تا اینکه چهار نفر از شش نفر اولیای دم پای چوبه دار متهم را بخشیدند اما دو نفر از اولیای

رقیبان عشقی قتل را گردن هم انداختند

دو جوانی که متهم هستند در جریان رقابت عشقی دختر مورد علاقه‌شان را به قتل رسانده بودنددر جلسه محاکمه‌قتل را گردن هم انداختند.

به گزارش خبرنگار ما، تیرماه سال ۸۸ بود که مردی به کلاهی با کدشت رفت و گفت دخترش به صورت ناگهانی گم شده است. او به مأموران گفت: مدتی قبل متوجه شدم پسری به نام ایرج به دخترم سیما علاقه پیدا کرده و به دخترم قول ازدواج داده است. چندروز قبل دخترم سیما از خانه بیرون رفت و دیگر به خانه بازنگشت. در این چند روز خیلی دنبالش گشتم اما خبری از او نیافتم. پس از این مأموران ایرج را به عنوان مظنون حادثه‌بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. وی گفت: چندماهی می‌شد با سیما رابطه داشتم و او اصرار داشت با هم ازدواج کنیم، اما آمادگی ازدواج را نداشتم. سیما از خواسته‌خودش دست‌بردار نبود تا اینکه با صاحب کارم منصور تصمیم گرفتم، او را به بیبایی کشانده و به قتل رسانده و بعد هم آتش بزیم. پس از این مأموران منصور را بازداشت و جسد سوخته‌مقتول را هم کشف کردند.

دو متهم پس از صدور کیفرخواست برای محاکمه در یکی از شعبه‌های دادگاه کیفری استان تهران حاضر شدند. آنها در جلسه دادگاه قتل دختر جوان را انکار کردند. هیئت قضایی با توجه به مدارک و اعترافات اولیه دو متهم را به قصاص محکوم کردند اما حکم دادگاه پس از ارسال به دیوان عالی کشور تأیید نشد و پرونده دو متهم برای بررسی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

این پرونده روز سه‌شنبه ۱۶ شهریور ماه در شعبه ۲ روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی مقدم‌مهر ا

م‌الف: ۱۶۲۱

آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت امین الله ربکی فرزند نادر دارای شناسنامه شماره ملی ۲۶۱۰۷۸۹۳۹۵ صادره حوزه یک زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۵۰۲۰۰۲۵۲-۹۵۰۹۹۸۵۵۰۳۰۰۶۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسرا ربکی فرزند امین الله به شناسنامه ملی ۳۶۱۲۳۸۱۶۲۳ صادره از زاهدان در تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ از اقامتگاه دائمی خود بدروود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به :

۱. متقاضی با مشخصات فوق الذکر (پدر متوفیه)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محمدرضا طاهری نَسب - قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان



اعمالان حمله به خودروی پلیس در مهاباد دستگیر شدند

سرخنگوی ناجا از دستگیری تمامی اعضای باند حمله‌کننده بیه خودروی حامل دو زندانی در مسیر یسوان به مهاباد خبر داد و گفت: این حادثه تا بر نامه‌ریزی قبلی بود که با هوشیاری مأموران ناکام ماند.

سردار سعید منتظرالمهدی در حاشیه دومین نشست فصلی فرماندهان سیاسی، امنیتی و انتظامی ناجا درباره حمله اخیر یک باند مسلحانه به خودروی حامل دو متهم امنیتی که در حال انتقال به زندان مهاباد بودند، افزود: مهاجمان در ساعت یک بعدازظهر در میدان اصلی شهر بوکان به خودروی حامل دو زندانی امنیتی حمله کردند و قصد فراری دادن آنها را داشتند که با هوشیاری مأموران بدرقه در اجرای نقشه دو ناکام ماندند.

سرخنگوی ناجا افزود: در اجرای این عملیات مسلحانه، یکی از مأموران پلیس مجروح شد، اما مأموران موفق شدند یک نفر از مهاجمان را دستگیر کنند که پس از گذشت دو هفته از زمان حمله مسلحانه مأموران پلیس آگاهی موفق شدند سه عضو دیگر باند را نیز در مخفیگاه‌هاشان شناسایی و دستگیر کنند.

سردار منتظرالمهدی گفت: در حال حاضر چهار متهم برای تحقیقات بیشتر تحویل مراجع قضایی شده‌اند.

۹ هزار راننده متخلف

از رانندگی محروم می‌شوند

رئیس پلیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا با هشدار به رانندگان از ضبط ۹ هزار گواهینامه رانندگان متخلف خبر داد. سرهنگ احمد کریمی‌اسد، گفت: طبق آمار چهار ماهه اسماه گواهینامه حدود ۹ هزار راننده در آستانه ضبط قرار گرفته و این به آن معناست که این رانندگان به یکی از مراحل محرومیت از رانندگی نزدیک شده‌اند.

وی در ادامه با بیان اینکه محرومیت‌ها سه دسته هستند، افزود: این رانندگان اگر در مرحله اول محرومیت باشند با حداقل یک تخلف که مشمول نمره منفی می‌شود، مستحق ضبط شدن گواهینامه و سه ماه محرومیت می‌شوند. بخشی هم در مرحله دوم قرار دارند که اگر تخلفی کنند که منجر به نمره منفی شود، شش ماه از رانندگی محروم خواهند شد و رانندگانی که در مرحله سوم محرومیت قرار دارند پس از ارتکاب تخلف منجر به نمره منفی، گواهینامه آنها باطل می‌شود و بعد از یک سال محرومیت می‌توانند مجدداً فرآیند دریافت گواهینامه را سپری کنند.

سرخنگ کریمی‌اسد ادامه داد: این ۹ هزار راننده در آستانه ضبط گواهینامه قرار دارند، یعنی با ارتکاب یک تخلف منجر به نمره منفی، قطع به یقین از ادامه رانندگی محروم می‌شوند، حداقل زمان آن هم سه ماه و حداکثر یک سال است و بعد از آن هم گواهینامه باطل می‌شود.



اجساد مردگان

به داخل خیابان آمد

باران شدید و سیل اجساد مردگان را از زیر تریگ قبرستان شهرستان رامسر بیرون کشید.

به گزارش ایسنا، بارش باران و سرازیر شدن گل و لای موجب تخریب امامزاده اشکونو کوه بزرگ‌ترین قبرستان رامسر شد که در جریان آن اجساد قبور به داخل خیابان سرازیر شد. ابراهیم عزیزپور، رئیس اداره اوقاف و امورخیریه رامسر با بیان اینکه کنده‌کاری اداره گاز موجب شد تا بارش باران که از شامگاه سه‌شنبه آغاز شده، سبب رانش زمین در قبرستان اشکونو کوه رامسر شود، گفت: در جریان این بارش گل و لای از بالا به پایین سرازیر شد و محتویات قبرها را به داخل خیابان آورد و در این حادثه چهار قبر صدمه دید که یکی از آنها مربوط به شهدای مناست.

علیرضا شش‌روانی رئیس هلال احمر رامسر هم گفت: ریزش کوه منطقه اشکونو کوه بر اثر آبرفتگی شدید باعث تخریب امامزاده و قبرها شده است. امامزاده اشکونو کوه ابتدای جاده جواهرده قرار دارد و از امامزاده‌های بزرگ رامسر است و بیشترین قبور شهرستان در این منطقه قرار دارد.

دوباره نگاه کن
به جوان
Javanonline.ir